



T.C.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SONUÇ RAPORU

Proje Adı: Biliyorum, Güvendeyim

Proje Kodu: 4a012cf4-6e5c-4bc7-a288-043124dec834

Proje Yürütücüsü:

Öğr. Gör. Hacer BUKETÇİ

Tortum Meslek Yüksekokulu

Grup Üyeleri:

Salih BİLİCİ

Elçin SARIYER

Hacer DURSUN

Sinem BOZKURT

Batuhan SAVAR

Mayıs 2023

Erzurum

İÇİNDEKİLER

ÖZET	3
ABSTRACT	3
GİRİŞ	4
ETKİNLİK.....	4
SONUÇLAR.....	4
PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER	5

ÖZET

Bu proje ile Tortum Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Programı'nda öğrenim görmekte olan araştırmacılar tarafından Tortum ilçesinde bulunan Şehit Hasan Karşı Ortaokulu ziyaret edilerek oradaki 7. sınıf öğrencilerine internette gizlilik, güvenlik ve mahremiyet konularında hazırlanan sunum sunuldu. Yapılan sunum ile öğrencilerin internet ve teknoloji kullanımı sırasında karşılaşılabilecekleri güvenlik tehditlerini tanımaları, bu tehditlere karşı korunma yollarını öğrenmeleri ve internet güvenliği hakkında bilinçli bir tutum kazanmaları amaçlandı. Sunum sırasında ve sonunda öğrencilerin merak ettikleri sorular cevaplandı ve etkinlik sonlandırıldı. Sunum boyunca öğrencilerin ilgili ve meraklı dinledikleri gözlemlendi.

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından desteklenmiştir.

Anahtar Kelimeler: internette güvenlik, internette gizlilik, internette mahremiyet

ABSTRACT

With this project, researchers studying at Tortum Vocational School Computer Technologies Department Computer Programming Program visited Şehit Hasan Karşı Secondary School in Tortum and presented a presentation on privacy, security and privacy on the Internet to the 7th grade students there. With the presentation, it was aimed that the students recognize the security threats they may encounter while using the internet and technology, learn the ways to protect against these threats and gain a conscious attitude about internet security. During and at the end of the presentation, the questions that the students were curious about were answered and the activity was ended. During the presentation, it was observed that the students listened with interest and curiosity.

This project was supported by Atatürk University Civic Involvement Projects Application and Research Center.

Keywords: internet security, internet privacy, internet privacy

GİRİŞ

Güvenli internet ortamı hem çocuklar hem de yetişkinler için oldukça önemli bir konu. Güvenli olmayan bir internet ortamında yapacağınız her türlü işlem ve verileriniz izinsiz kopyalanabilir ya da çalınabilir. Bu sebeple özellikle kişisel veriler için güvenli bir internet ortamı tercih edilmelidir. Günümüzde teknoloji ve internet kullanımı vazgeçilmez bir şekilde hayatımızın hemen her alanında karşımıza çıkmaktadır. Özellikle gençler arasında çok daha fazla kullanıldığı yapılan araştırmalarca ortaya konulmuştur. Çağın gerekleri doğrultusunda öğrencilerin interneti bir iletişim ve eğitim aracı olarak kullanması normal bir durumdur. Ancak sanal dünyadaki tehlikelerden öğrencilerin haberdar edilmesi ve onların sanal ortamda daha dikkatli davranmalarını sağlamak gerekmektedir. Bunun için öncelikle öğrenciler güvenli internet kullanımıyla ilgili bilgilendirmeli ve onlara internetin zararlarından korunma yöntemleri öğretilmelidir. Bu proje ile ortaokulda öğrenim görmekte olan öğrencilere internette gizlilik, güvenlik ve mahremiyet konularında yapılacak olan sunumun onların bu konularda bilgilenmesi ve olası tehdit durumlarında yapılacakları bilmeleri açısından önem arz etmektedir. Bu nedenle internet ortamında güvenlik konusunda farkındalık yaratmak ve toplumda daha güvenli bir internet kullanımı kültürünün oluşturulması amaçlanmaktadır.

ETKİNLİK

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Proje ekibi tarafından 25.05.2023 tarihinde Erzurum/Tortum – Şehit Hasan Karşı Ortaokulu'nda gerçekleştirildi.

Projenin Uygulanışı: Araştırma grubunda yer alan öğrenciler tarafından Tortum ilçesinde bulunan Şehit Hasan Karşı Ortaokulu ziyaret edilerek orada öğrenim görmekte olan 7. sınıf öğrencilerine internette gizlilik, güvenlik ve mahremiyet konularında bilgi verildi. Konu hakkında ilgili kaynaklar ve araştırmalar yapılarak bir sunum hazırlandı ve sunuldu. Sunum sırasında ve sonunda öğrencilerin sorularına cevap verildi ve etkinlik sonlandırıldı.

SONUÇLAR

Proje ile Tortum Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim görmekte olan araştırma grubundaki öğrenciler tarafından Tortum Şehit Hasan Karşı Ortaokulu ziyaret edilerek 7. sınıf öğrencilerine internette gizlilik, güvenlik ve mahremiyet konularında bilgi verildi. Yapılan sunum ile öğrencilerin internet ve teknoloji kullanımı sırasında karşılaşılabilecekleri güvenlik tehditlerini tanımaları, bu tehditlere karşı korunma yollarını öğrenmeleri ve internet güvenliği hakkında bilinçli bir tutum kazanmaları amaçlandı. Sunum sırasında ve sonunda öğrencilerin sorularına cevap verildi ve etkinlik sonlandırıldı.

Projemizi destekleyerek öğrencilerimiz için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne teşekkür ederiz.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER







